
 

C O M U N E  D I  V A R Z I
PROVINCIA DI PAVIA

_________________

Cod. Fisc. 86003550182 Tel. (0383)  52676 - Fax 545291

DETERMINAZIONE N. 28
Data di registrazione 17/10/2014

ORIGINALE

 
Oggetto :

Liquidazione affitto locali Farmacia Comunale “Muzio”(rata Ottobre-Dicembre 
2014) .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FARMACIA

  Adotta la seguente determinazione

PREMESSO che :

con la deliberazione n° 19 del 27/03/2014 della Giunta Comunale si è dato mandato al Responsabile 
del Servizio Farmacia Comunale di procedere alla stipula del nuovo contratto di locazione passiva 
dell' immobile ad uso Farmacia Comunale ubicato in Varzi, Via P. Mazza 77, di proprietà dei Sig,ri 
Tevini Carlo e Tevini Maria Luisa , ed è stato assunto l' imp. 6439 P.O.E. B. 2014 , in corso di 
redazione, all' intervento 1.10.04.02.peg. 0300, per la copertura di tale spesa per l' anno 2014 pari ad 
€ 8.250,03;

il contratto è stato sottoscritto in data 01/04/2014 per la durata di anni sei rinnovabili per ulteriori 
sei anni,   con  canone  annuo   omnicomprensivo  di    € 11.000,00,  suddiviso in rate trimestrali di 
€ 2.750,01 (CIG 5725650BD7);

-VISTA la deliberazione della G.C. n°1 del 20/01/2014 con la quale è stato autorizzato e assegnato 
il P.O.E.B. provvisorio di competenza per l' esercizio 2014;

-VISTA la deliberazione del C.C. n° 33 del 30/09/2014 di approvazione del bilancio di previsione 
per l' esercizio 2014;

-VISTO lo statuto comunale;

-VISTO il regolamento comunale di contabilità;

-VISTA la normativa vigente in materia;



DETERMINA

1) Di   assumere l’ impegno di spesa  6552  (sottoimpegno dell’ impegno  6439)  all' intervento 
1.10.04.02 peg. 0300 del bilancio di previsione 2014 di € 2.750,01;

1) Di liquidare a favore dei sig.ri Tevini la quota spettante relativa alla rata Ottobre –Dicembre 
2014 pari ad € 2.750,01 di cui all’ impegno di spesa  6552  (sottoimpegno dell’ impegno  6439)  all' 
intervento 1.10.04.02 peg. 0300 del bilancio di previsione 2014  assunto con il provvedimento 
richiamato in narrativa;

2) Di accreditare tale cifra sul c/c presso Banca Intesa S. Paolo filiale di Varzi intestato a Tevini 
Carlo (TVNCRL36H28L690N);

3) Di dare atto che si tratta di spesa indifferibile per il rispetto dei termini contrattuali pattuiti;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l’apposizione del “visto” di competenza , ai fini della regolare esecuzione.
     

Data di Emissione: 17/10/2014

IL RESPONSABILE DEL

SETTORE FARMACIA
 DOTT.SSA CARLA BOTTI

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Data visto di regolarità contabile - esecutività: 17/10/2014

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO
 DOTT.SSA ADRIANA 

BELCREDI

,  



 


	Liquidazione affitto locali Farmacia Comunale “Muzio”(rata Ottobre-Dicembre 2014) .

